
 

国際ロータリー第 2520 地区 2021-22 年度ガバナー 鈴木 俊一 

事務所：〒980-0014 仙台市青葉区本町 1-1-8 第一日本オフィスビル 8 階 4 号 

TEL：022-224-0151 FAX：022-224-0152 E-mail： ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp 

2021 年 1 月 15 日  

 

国際ロータリー第 2520 地区  

2021-22 年度  地区チーム研修セミナー  

御案内者  各位  

 

 

              国際ロータリー第 2520 地区  

2021－ 22 年度ガバナー  鈴木  俊一  

 

 

2021-22 年度  地区チーム研修セミナー変更のご案内  

 

 

拝啓  新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、昨年ご案内している「 2021-22 年度  地区チーム研修セミナー」

について、昨今のコロナウイルス蔓延の状況を鑑み、集合研修から

ZOOM を使用する研修へと変更することとしました。日時の変更は  

ありませんが、詳細は決まり次第後日改めてご連絡致します。  

また、登録料は発生しませんのでお振込みの必要はありません。既にお

振込みいただいているものはご返金致します。  

急な変更で大変恐縮ですがご理解いただきますようお願い致します。 

 

敬具  

 


